
SPRÁVA DOMÉNOVÉHO 
PORTFOLIA – CZECHIA.COM
KOMPLEXNÍ INTERNETOVÉ SLUŽBY

BC. LUKÁŠ ONDRA, MANAŽER, DOMÉNOVÝ GURU

LUKAS.ONDRA@ZONER.CZ



CZECHIA.COM

• CZECHIA.COM: Stabilní partner statisíců internetových 

projektů od roku 1996.

• První komerční poskytovatel webhostingu v ČR.

• Komplexní internetové služby

• Pro jednotlivce, firmy i státní správu

• 30 let zkušeností...

• Czechia.com je provozována společností ZONER a.s, 

která Vám přináší známý fotografický software

 Zoner Studio (do 3.6.2025 ZONER Photo Studio)

ZONER je více věcí: ZonerPress, Inshop.cz, inPage.cz, 

SSLMarket.cz, Software, a další…



CO 
NABÍZÍME?

• Nejširší nabídka domén na trhu. Přes 800 TLD

• Nejrychlejší WordPress hosting v ČR, dle nezávislých 

testů.

• Nejvýkonnější servery s nejnovějšími procesory AMD 

Epyc.

• Profesionální a férový přístup.

• Individuální řešení.

• Špičkové technické zázemí.

• Věří nám: jednotlivci, firmy, banky, státní instituce, 

mezinárodní společnosti v ČR i v zahraničí



ODPOVĚDNOST A SPOLEHLIVOST

• Rozumíme odpovědnosti za rozsáhlé projekty, kritickou 

infrastrukturu a dlouhodobou spolupráci.

• Prověřený partner státní správy, samospráv, veřejných 

institucí i velkých firem.

• Naše služby denně pomáhají zajišťovat chod úřadů, 

bank i klíčových systémů.

• Jsme plně připraveni na NIS2



VAŠE DATA 
V BEZPEČÍ

• Plná datová suverenita.

• Všechna zákaznická data jsou uložena výhradně v 

České republice a nepodléhají zahraniční jurisdikci.

• Zajišťujeme soulad s evropskou legislativou (např. 

GDPR), vysokou dostupnost a provozní kontinuitu dle 

zákonných požadavků na kritické informační systémy.

• Provozujeme vlastní CSIRT Team. Spolupracujeme s jinými 

CSIRT Teamy pro včasný a efektivní zásah v případě 

kybernetických bezpečnostních incidentů.



KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA 

DOMÉN U 
CZECHIA.COM

• Jsme akreditováni u CZ.NIC, EURid, SK-NICu, a ve spolupráci 
s dalšími akreditovanými partnery máme možnost registrovat 
přes 800 různých TLD (domén nejvyššího řádu)

• Hromadné úpravy a aktualizace kontaktů domén díky 
partnerství s  CZ.NICem.

• Správa sad klíčů pro DNSSEC.

• Automatické prodlužování domén.

• Pro Vaše domény nabízíme naši DNS, která je na špičkové 
úrovni na třech nameserverech v geograficky oddělených 
polohách – Brno, Praha, Atlanta s možností rozšíření o 
sekundární nameserver v další lokalitě.

Zabezpečení zón DNSSECem pomocí Eliptických křivek, pro 
nejvyšší bezpečnost.
DNSSEC je pro samosprávy a státní, veřejné instituce povinný 
(17. ledna 2024 vláda České republiky schválila materiál 
„Restart zavádění technologii DNSSEC a IPv6 ve státní 
správě“)



POKROČILÉ FUNKCE A PODPORA

• Pokročilé fakturační reportování.

- možnost individuálního nastavení (objednávka/doklad), kreditní účet, rámcová dohoda apod.

• Možnost vícenásobného přístupu k zákaznickému účtu a 2FA.

- více kolegů se dostane ke správě domén, možnost 2FA výhradně přes MojeId

• Přímá linka na doménové guru.

- samosprávy, úřady, ministerstva apod. mají přímou mobilní linku na naše doménové guru, 

podpora 24/7/365

• Moderní infrastruktura se špičkovým výkonem.

- vše je několikanásobně jištěno a zálohováno, používáme připojení i přes síť odolávající největším DDoS

útokům.



TLS/SSL CERTIFIKÁTY
Doménové ověření (DV)

Certifikát je vydán pouze pro doménu a neobsahuje žádné informace o jeho držiteli. 

Validuje se DNS záznamem, nebo FTP souborem a nebo e-mailem.

Ověření organizace (OV)

V certifikátu jsou uvedeny ověřené údaje o organizaci, která certifikát používá. Umožňuje autentizaci 

serveru se kterým komunikujete. Vhodný základ pro jakýkoliv web vyžadující důvěru.

Rozšířené ověření (EV)

Nejpřísnější ověření zaručuje nejvyšší stupeň důvěry. Ověření probíhá podobně jako OV, ale zahrnuje 

dodatečné kontroly. Vydání certifikátu musí jeho budoucí majitel schválit. Vhodné pro zabezpečení 

osobních či platebních údajů.

S/MIME certifikáty

Certifikáty pro elektronický podpis a šifrování e-mailů. Zabezpečte nejpoužívanější komunikační kanál.

Podpis kódu

Podepište své aplikace a kód, aby byly důvěryhodné, s jasným původem a nikdo do nich nemohl přidat škodlivý kód.



MIGRACE K 
NÁM

• Vítejte u nás! Rádi vás přivítáme a pomůžeme vám s bezproblémovou migrací 

domén od vašeho stávajícího registrátora.

• Žádné výpadky: Umíme AXFR/IXFR transfer zón do DNS, abychom připravili 

naši DNS a zajistili bezvýpadkový přesun vašich domén.

• Analýza a návrh: Rádi analyzujeme váš seznam domén a navrhneme nejlepší 

postup migrace šitý na míru.

Věděli jste, že...?

• Jedno heslo pro více CZ domén! Pokud máte více CZ domén se stejným 

držitelem, převedete je jedním jediným heslem! To výrazně zjednoduší a urychlí 

celý proces migrace.

• Ušetřete čas a starosti. S naší pomocí je migrace domén rychlá, efektivní a 

bez komplikací.



NAŠE CENTRUM ADMINISTRACE



NAŠE CENTRUM ADMINISTRACE



AI V NAŠICH DOMÉNOVÝCH SLUŽBÁCH



AI V NAŠICH DOMÉNOVÝCH SLUŽBÁCH



AI V NAŠICH DOMÉNOVÝCH SLUŽBÁCH



REFERENCE

Domény spravujeme pro několik institucí státní správy a samosprávy:

Ministerstvo Vnitra

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Česká správa sociální zabezpečení

Digitální a Informační Agentura

SÚKL

a další.

Certifikáty zařizujeme pro mnoho významných institucí:

ČNB

Ministerstvo Vnitra

Ministerstvo zemědělství

ČSÚ

Jihomoravský kraj

a další



REFERENCE – TVORBA A OPTIMALIZACE WEBU



RÁDI VÁS U NÁS UVÍTÁME

www.czechia.com

Lukáš Ondra, manažer, doménový guru – Lukas.Ondra@zoner.cz , +420 736 510 080

http://www.czechia.com/
mailto:Lukas.Ondra@zoner.cz

	Slide 1: Správa doménového portfolia – czechia.com
	Slide 2: CZECHIA.com
	Slide 3: Co nabízíme?
	Slide 4: Odpovědnost a spolehlivost
	Slide 5: Vaše data v bezpečí
	Slide 6: Komplexní Správa domén u Czechia.com
	Slide 7: Pokročilé funkce a podpora
	Slide 8: TLS/SSL Certifikáty
	Slide 9: MIGRACE k Nám
	Slide 10: Naše Centrum administrace
	Slide 11: Naše Centrum administrace
	Slide 12: AI v našich doménových službách
	Slide 13: AI v našich doménových službách
	Slide 14: AI v našich doménových službách
	Slide 15: REference
	Slide 16: Reference – tvorba a optimalizace webu
	Slide 17: Rádi vás u nás uvítáme

